

FA ZŠ 11/11

Faktúra

<b>Dodávateľ</b> <b>REMPO, s.r.o.</b> Stará Vajnorská 19 832 45 Bratislava  IČO: 35819081 Spol. zap. v OR Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 24810/B IČ DPH: SK2020236944      DIČ: 2020236944  Telefón 02/49 232 111 Fax 02/49 232 232 E-mail Č. účtu 1699175027 / 1111 Banka UniCredit Bank Slovakia a.s. IBAN/BIC SK8011110000001699175027		<b>Číslo dokladu</b> <b>2021100003</b>  <b>Číslo dodacieho listu</b> V202100327 <b>Číslo objednávky</b>	
<b>Prijemca</b>		<b>Odberateľ</b> Číslo partnera BB5288 <b>ZÁKLADNÁ ŠKOLA</b> <b>S MATERSKOU ŠKOLOU PONIKY</b> Družstevná 201 976 33 Poniky  IČO:35677848      IČ DPH: DIČ:	
<b>Spôsob prepravy</b>		<b>Dodacie a platobné podmienky</b>  <b>Forma úhrady</b> Prevodný príkaz <b>Deň vystavenia faktúry</b> 12. 1. 2011 <b>Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti</b> 12. 1. 2011 <b>Dátum splatnosti</b> 26. 1. 2011	

ZŠ s MŠ Š. Záryho  
 Poniky  
 Došlo dňa: 12.01.11  
 Číslo:

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
BK674215	Metla ciroková 5X SITA STRONG	2 Ks	2,6250	5,25	20	6,30 €
BK684066	Zmeták plastový s kov.tyčou	4 Ks	2,0750	8,30	20	9,96 €
BK679033	Rukavice gumenné MONA/8	2 pár	0,6667	1,33	20	1,60 €
BK679017	Rukavice gumenné Mona 7	2 pár	0,6667	1,33	20	1,60 €
BK683800	Rukavice COMFIT M jednorázové	1 Ks	5,6667	5,67	20	6,80 €
BK682234	Krém na ruky INDULONA 100g modrá	6 Ks	1,1917	7,15	20	8,58 €
BK681551	Špongia na riad A10ks	1 Ks	0,6250	0,63	20	0,76 €
BK681564	Špongia PROFIL. a 5ks	1 Ks	0,7500	0,75	20	0,90 €
BK689930	Vrecia zaväzovacie 25/30ks	4 Ks	0,9583	3,83	20	4,60 €
BK689949	Vrecia zaťahov.60L/10ks Polyfix	3 Ks	0,6250	1,88	20	2,26 €
BK672981	Sáčky do koša zaťah 50X60/20KS ULITH	2 Ks	1,3583	2,72	20	3,26 €
BK689920	Vrecia zaťahovacie HDPE 60l/20ks	1 Ks	1,6583	1,66	20	1,99 €
BK684072	Štipce na bielizeň 50ks	1 Ks	1,3583	1,36	20	1,63 €
679315	Pasta Efekt EXTRA 400g	2 Ks	0,5417	1,08	20	1,30 €
BK682284	Čistič Savo Prim 1l	2 Ks	1,6250	3,25	20	3,90 €
BK679374	Čistič Cipro CREAM 600g	4 Ks	0,8000	3,20	20	3,84 €
BK675031	Čistič Bactisan septik 500g	1 Ks	11,0000	11,00	20	13,20 €
BK675533	Rukavica kuchynská s teflónom	1 Ks	0,9667	0,97	20	1,16 €
BK681307	Osviež.VZD.WC Čistič Prix 40g.pom.	3 Ks	0,5250	1,58	20	1,90 €
BK681358	WC záves 40g Apricot K	3 Ks	0,6667	2,00	20	2,40 €
BK681357	WC záves 40g oceán K	2 Ks	0,6667	1,33	20	1,60 €
BK675807	Prachovka FROTE BF 40X35	6 Ks	0,8250	4,95	20	5,94 €
BK675532	Prachovka mikroaktív 40x40	4 Ks	0,9167	3,67	20	4,40 €
BK675801	Handra MB MISTRAL 58X75	4 Ks	0,6083	2,43	20	2,92 €
BK679356	Senzi 5Kg	2 Ks	6,0583	12,12	20	14,54 €
BK679349	Čistič Rajon 5l	2 Ks	3,8333	7,67	20	9,20 €
BK681362	WC čistič 750ml LARRIN AGRESIV	2 Ks	1,6333	3,27	20	3,92 €
BK685050	Palica zmetáková 130cm hustý závit	1 Ks	1,0000	1,00	20	1,20 €

Spolu pred zaokrúhlením

101,36

121,64 €

Doklad vystavil : Bobáková Eva

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
----------------	--------------	----------	------------	-------------	-------------

Súhlasím s uhradením  
faktúry 19.1.11 

**Rekapitulácia**

Základ pre HD 20 %	101,36 €	DPH 20 %	20,27 €	Cena celkom	121,63 €
--------------------	----------	----------	---------	-------------	----------



**Celkom k úhrade 121,63 €**

(konverzný kurz: 30,1260 3 664,23 Sk)

Doklad vystavil: Bobková Eva